



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

AEZ/362/1975./2016/RL

Data: 10.10.2016 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń medycznych w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-153/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa operacyjnych lamp czołowych i lup:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści trwałość diody powyżej 25000godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w pkt 10 Formularza wymaganych warunków technicznych, załączniku nr 2.4 do SIWZ trwałość diody na minimum 50.000 godzin pracy i nie zgodzi się na zaoferowanie lamp o mniejszej niż określona trwałości diody.

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik odwzorowania kolorów (CRI) powyżej 70?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w pkt 11 Formularza wymaganych warunków technicznych, załączniku nr 2.4 do SIWZ wartość wskaźnika odwzorowania kolorów (CRI) jako minimum 90 i nie zgodzi się na zaoferowanie lampy nie spełniającej tak opisanego warunku.

1.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści lampę o odpowiedniej jakości, nie wymagającej montażu filtrów polaryzacyjnego i promieniowania UV?

1.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści lampę bez możliwości montażu filtrów polimeryzacyjnych?

Odpowiedź na pytanie 1.3 i 1.4:

Zamawiający wymaga zaoferowania lampy umożliwiającej montaż filtrów polaryzacyjnego oraz żółtego i nie zgodzi się na zaoferowanie lampy nie spełniającej tego warunku.

jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt 26 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

26	W zestawie (w cenie oferty, razem z dostawą)	zestaw filtrów polaryzacyjnych: liczba kpl.: 2 kpl. Należy podać
----	---	--	-----------------------

1.5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp bez lup?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania lup dedykowanych do współpracy z zaoferowanymi lampami i nie zgodzi się na zaoferowanie samych lamp

1.6 Pytanie:

Czy opis natężenia światła w następujący sposób:

Natężenie oświetlenia	regulowane od minimum 50 000 lux 50000 lux-ów – 0 pkt powyżej 50000 lux-ów – 10 pkt
-----------------------	--

należy traktować jako 2 parametry czy też jako 1.

Potraktowanie tego opisu jako całość sugeruje, że lampa po włączeniu zasilania „daje” natężenie światła o mocy 50 000 lux-ów i posiada możliwość świecenia z większym natężeniem, którego regulacja jest wymagana. Interpretacja powyższego opisu jako 2 parametrów sugeruje:

a/. regulację natężenia światła od 0 do ponad 50 000 lux-ów.

b/. możliwość natężenia światła od 0 do ponad 50 000 lux-ów, gdzie lampa posiadająca parametry natężenia światła powyżej 50 000 lux-ów uzyska dodatkowe punkty przy Państwa ocenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 7 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

7	Natężenie oświetlenia	regulowane w zakresie: od 0 do minimum 50 000 Lux 50 000 Lux – 0 pkt. powyżej 50 000 Lux – 10 pkt Należy podać
---	-----------------------	--	-----------------------

1.7 Pytanie:

Czy zamawiający dopuści lampę, której waga wynosi 260 g (bez akumulatora). Biorąc pod uwagę wszystkie wymagania dotyczące parametrów technicznych lampy (lampa umieszczona na czepcu z możliwością regulacji jego obwodu i głębokości, oraz regulacją średnicy oświetlenia pola operacyjnego) „osiągnięcie tak małej wagi lampy – maksimum 150g wydaje się być nieosiągalne dla oferentów

1.8 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wagę lampy poniżej 400 g?

Odpowiedź na pytanie 1.7 i 1.8:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 17 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

17	Waga lampy (bez akumulatora)	≤ 260 g Należy podać
----	--------------------------------	---------	-----------------------

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert: 13.10.2016 r. o godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 13.10.2016 r. o godz. 11:00

Z poważaniem



Robert Paprooki
Przewodniczący Komisji
Przetargowej